(
Câmara Municipal de Pouso Alegre
 – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-
000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail
:
cmpa@cmpa.mg.gov.br
)
PORTARIA Nº 35/2015

EXONERA O SR. GEOVAN DANTAS FERRAZ – MATR. 318, DO CARGO COMISSIONADO DE COORDENADOR GERAL, PADRÃO CM-02, DA RESOLUÇÃO 1194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera o Sr. Geovan Dantas Ferraz, matrícula nº 318, do cargo comissionado de Coordenador Geral, Padrão CM-02, da Resolução 1194/2013, a partir de 16 de Janeiro de 2015.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor em 16 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Janeiro de 2015.

	RAFAEL DE CAMARGO HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]